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Muovix kierrättää Lidl:in muovipullot
Suomessa ainutlaatuinen värierotteluteknologia parantaa PET-pullojen kierrätystä

Muovix on allekirjoittanut kierrätyssopimuksen Lidl Suomi Ky:n kanssa. Lidl Suomi toimittaa
kaikki kertakäyttömuovipullonsa Muovixille, joka valmistaa pulloista uusioraaka-ainetta.
Yhteistyön ansiosta Lidl:in muovijätteen hyötykäyttöaste kasvaa merkittävästi. Sopimuksen
myötä Muovix laajentaa toimintaansa rakentamalla uuden 1000 neliön tuotantohallin ja
rekrytoimalla uusia työntekijöitä.

Muovixin ja Lidl:in kierrätysyhteistyö alkoi Lidl:in aloittaessa toimintansa Suomessa. Nyt solmitun
sopimuksen myötä yhteistyö laajenee kattamaan Lidl Suomen molemmat jakelukeskukset. Kasvaneella
yhteistyöllä on toimitusjohtaja Mika Surakan mukaan suuri vaikutus Muovixin liiketoimintaan.
– Yhteistyö mahdollistaa Muovixille merkittävät investoinnit tuotantotiloihin ja uuteen värierottelu-
teknologiaan. Uuden tuotantotilan myötä voimme rakentaa uuden linjaston, jonka myötä kapasiteettimme
kasvaa. Pystymme näin parantamaan keskeisesti palvelukonseptiamme. Laajentuminen tuo toimintavar-
muutta ja mahdollistaa sekä nykyisen että myös uuden asiakaskunnan palvelemisen entistä paremmin.

Ainoana Suomessa
Muoviraaka-aineen kierrättämisessä materiaalin lajittelu on tärkeä tekijä. Lidl:in kanssa tehtävän
yhteistyön mahdollistamiseksi Muovix on hankkinut käyttöönsä Suomessa ainutlaatuisen automaattisen
värierotteluteknologian, jonka ansiosta eriväriset muovipullot voidaan lajitella erilleen. Valmistettavan
uusioraaka-aineen jalostusaste kasvaa merkittävästi. – Satsauksemme uusimpaan teknologiaan on
mahdollistanut tilanteen, jossa olemme Suomessa ainoita, jotka pystyvät tällaista palvelua tarjoamaan,
Surakka kertoo.

Muovixin tekemien investointien kokonaisarvo on noin 1,2 miljoonaa euroa. Investoinnit valmistuvat
syksyllä 2006. Uusi tuotantotila tulee työllistämään alkuvaiheessa 2-4 uutta työntekijää.

Teollisuuden ja kaupan jätemuovit uusiokäyttöön
Muovix Oy vastaanottaa ja käsittelee tuotantolaitoksessaan teollisuuden ja kaupan jätemuoveja. Syntyvä
muoviprofiili muistuttaa lankkua tai tolppaa. Tuotetta voidaan sahata, porata ja ruuvata samalla tavalla
kuten puuta. Uusiomuoviprofiilit ovat parhaimmillaan kohteissa, jotka ovat tekemisissä maakosketuksen
tai veden kanssa. Muoviprofiilista valmistetaan mm. aitoja, eläinten alusritilöitä, liikenne-esteitä, kalusteita,
hiekkalaatikoita ja pengerrysrakenteita. Viennin osuus tuotannosta on noin 60 prosenttia.

Lisätietoja: Mika Surakka, 050 300 8969, mika.surakka@muovix.fi

Kuva-materiaali: www.gp-viestintä.fi/kuvapankki/muovix

Muovix Oy on Riihimäellä toimiva kierrätysmuovin jalostamiseen erikoistunut yritys. Muovix valmistaa
jätemuovista muoviprofiilia ja muoviraaka-ainetta teollisuuden, rakentamisen ja maatalouden tarpeisiin.
Muoviprofiilista valmistetaan monipuolisesti tuotteita kohteisiin, joissa tarvitaan erityisesti kulu-
tuskestävyyttä, lahoamattomuutta ja helppohoitoisuutta. www.muovix.fi
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